檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉裕宏

傳真：03-8235531

電話：03-8227171#304、305

電子信箱：liuyuhung@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉吉安國民小學

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：府人訓字第1060049608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家文官學院「文官e學苑」數位學習平台自即日起舉辦

「學習配對」網路活動，請轉知貴屬上網學習，請查照。

說明：

一、依據國家文官學院106年3月15日國院數字第1060800045號

函辦理。

二、為提昇公務人員行政相關知能，「文官e學苑」推出「政

策能力訓練」、「領導力發展」及「機關業務知能訓練」

全新數位學習課程計6門，凡完成課程配對學習即可參加學

習獎勵，活動辦法詳「文官e學苑」公告（https://ecoll

ege.nacs.gov.tw）或逕點選https://goo.gl/6kzioO。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本： 2017-03-24
13:17:36

1060000631

■■■■■■■■■■■■■106/03/24

■■■■■■■